
ZARZĄDZENIE NR 179/2019

Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 18 września 2019 roku

w  sprawie  zmiany  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  Centrum  Rekreacji
Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich

Na podstawie §  7  ust.  2  pkt  15  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w  Strzelcach  Opolskich  (Zarządzenie  Nr  I/6/2013  Burmistrza  Strzelec  Opolskich  z  dnia
21  marca  2013r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędowi  Miejskiemu
w  Strzelcach  Opolskich  wraz  z  późniejszymi  zmianami)  w  brzmieniu  ustalonym
Zarządzeniem Nr I/33/2015 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 18 września 2015 r.  oraz
§ 1 Uchwały Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 sierpnia 2015
roku  w  sprawie  powierzenia  Burmistrzowi  Strzelec  Opolskich  uprawnień  do  ustalenia
wysokości cen i  opłat  za usługi komunalne o charakterze użyteczności  publicznej  oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  W związku z organizacją  Wojewódzkiego Mitingu Pływackiego Olimpiad  Specjalnych
Polska - Oddział Opolski, wprowadza się dla uczestników promocyjną opłatę za korzystanie
z  obiektów  Centrum  Rekreacji  Wodnej  i  Sportu  „Strzelec”  w  Strzelcach  Opolskich,
tj. za wynajem całej pływalni w kwocie 150 zł/h.
2.  Zmiana opłaty,  o której mowa w ust.  1, obowiązuje wyłącznie w dniu 9 października
2019 roku w godzinach 09.00 – 14.00.

                                                       
   § 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Centrum  Rekreacji  Wodnej  i  Sportu
„Strzelec” w Strzelcach Opolskich.

   
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                 Z up. BURMISTRZA 

                                                                                               Józef Kampa
          Z-ca Burmistrza


